第３０回福岡県公立大学法人評価委員会 議事要旨

１ 日 時

  平成２５年２月５日（火）１０：３０～

２ 場 所

  福岡県庁行政棟 １０階 特９会議室

３ 出席者

  齋藤委員長、中村委員、新田委員、藤田委員、両角委員、（尾形特別委員欠席）

４ 議 題

 （１）評価の基本的な考え方の一部改正について

 （２）年度評価実施要領の一部改正について

５ 議事概要

  事務局から「評価の基本的な考え方」、「年度評価実施要領」の一部改正について説明の後、

審議が行われた。

  「福岡県公立大学法人評価委員会が実施する評価の基本的な考え方」及び「公立大学法人

の各事業年度の業務実績評価（年度評価）実施要領」については、案のとおり了承された。